

Inger Claesen ApS

Karlsunde Strandvej 106B
2690 Karlsunde

CVR-nr. 25 10 04 41

Årsrapport for 2022

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
7. juli 2023



Svend Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inger Claesen ApS
Karlslunde Strandvej 106B
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 25 10 04 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Karlslunde

Direktion

Svend Rasmussen

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt anden investering.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.272.805, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.119.581.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og er særligt påvirket af den negative udvikling på de finansielle markeder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-53.847	-44.671
Personaleomkostninger	1	<u>-348.757</u>	<u>-582.445</u>
Resultat før finansielle poster		-402.604	-627.116
Finansielle indtægter		1.380.212	1.052.071
Finansielle omkostninger		<u>-2.585.960</u>	<u>-58.648</u>
Resultat før skat		-1.608.352	366.307
Skat af årets resultat	2	<u>335.547</u>	<u>-82.378</u>
Årets resultat		<u>-1.272.805</u>	<u>283.929</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>-1.331.705</u>	<u>226.729</u>
		<u>-1.272.805</u>	<u>283.929</u>

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		500.946	500.946
Materielle anlægsaktiver	3	500.946	500.946
Anlægsaktiver i alt		500.946	500.946
Andre tilgodehavender		28.428	13.198
Udskudt skatteaktiv	6	1.044.484	701.344
Selskabsskat		27.442	28.349
Tilgodehavender		1.100.354	742.891
Værdipapirer	4	10.227.585	11.371.446
Værdipapirer		10.227.585	11.371.446
Likvide beholdninger		277.523	759.226
Omsætningsaktiver i alt		11.605.462	12.873.563
Aktiver i alt		12.106.408	13.374.509

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.935.681	12.210.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
Egenkapital	5	<u>11.119.581</u>	<u>12.392.386</u>
Anden gæld		<u>986.827</u>	<u>982.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>986.827</u>	<u>982.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>986.827</u>	<u>982.123</u>
Passiver i alt		<u>12.106.408</u>	<u>13.374.509</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.210.186	57.200	12.392.386
Tilbageførsel af udbytte primo	0	57.200	-57.200	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.267.386	0	12.392.386
Årets resultat	0	-1.331.705	58.900	-1.272.805
Egenkapital 31. december 2022	125.000	10.935.681	58.900	11.119.581

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	347.621	497.337
Pensioner	0	80.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	5.108
	<u>348.757</u>	<u>582.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-343.140	82.378
Andre skatter	7.593	0
	<u>-335.547</u>	<u>82.378</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		ninger
Kostpris 1. januar 2022		<u>500.946</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>500.946</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>500.946</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Værdipapirer		
Aktier	<u>10.227.585</u>	<u>11.371.446</u>
	<u>10.227.585</u>	<u>11.371.446</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 193

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Skattemæssigt underskud	-1.044.484	-701.344
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.044.484</u>	<u>701.344</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.044.484</u>	<u>701.344</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.044.484</u>	<u>701.344</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.